
Konkursy dla NGO: przedsiębiorczość,
rewitalizacja, profilaktyka uzależnień 

Prezydent Miasta Torunia ogłosił trzy otwarte konkursy ofert dla
organizacji pozarządowych oraz podmiotów uprawnionych do realizacji
zadań publicznych.

Konkursy obejmują obszary: promocji zatrudnienia i rozwoju gospodarczego,
profilaktyki uzależnień oraz przedsięwzięć rewitalizacyjnych.

Przedsięwzięcia rewitalizacyjne na obszarze rewitalizacji (70 000 zł)

Konkurs dotyczy projektów wspierających proces rewitalizacji na wyznaczonych
obszarach miasta. Mogą to być działania społeczne, gospodarcze, infrastrukturalne
lub kulturalne, które przyczynią się do poprawy jakości życia mieszkańców,
aktywizacji społeczności lokalnych oraz ożywienia zdegradowanych przestrzeni.

Termin składania ofert: 31 grudnia 2025 r. do godz. 15:30

Profilaktyka uzależnień i rozwiązywania problemów związanych z
uzależnieniami (1 405 000 zł)

Celem konkursu jest wsparcie działań z zakresu profilaktyki uzależnień oraz
przeciwdziałania problemom wynikającym z nadużywania substancji
psychoaktywnych i innych form uzależnień. W konkursie mogą startować organizacje
prowadzące programy edukacyjne, terapeutyczne, integracyjne oraz inicjatywy
wzmacniające zdrowy styl życia i budujące odporność społeczną.

Termin składania ofert: 2 stycznia 2026 r. do godz. 23:59

Promocja zatrudnienia i rozwoju gospodarczego, rozwój przedsiębiorczości
(170 000 zł)

Przedmiotem konkursu jest realizacja zadań wspierających aktywizację zawodową
mieszkańców, tworzenie warunków sprzyjających rozwojowi przedsiębiorczości oraz
wzmacnianie lokalnego rynku pracy. Oferta jest kierowana do podmiotów, które
poprzez swoje działania przyczyniają się do rozwoju gospodarczego miasta oraz
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wspierają przedsiębiorców i osoby poszukujące zatrudnienia.

Termin składania ofert: 9 stycznia 2026 r. do godz. 23:59

Pełna dokumentacja każdego konkursu, w tym ogłoszenia, wzory ofert i
zasady składania dokumentów, dostępna jest na portalu orbitorun.pl w
zakładce "Konkursy ofert".
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